
 

 

 
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

Администрация Центрального района Санкт-Петербурга 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 25 комбинированного вида Центрального района Санкт-Петербурга 

(ГБДОУ детский сад № 25 Центрального района СПб) 

 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

«30» августа 2019                                                                                          №133/7 

           Санкт-Петербург 

 

  

О пролонгации действия  

«Положение О ведении личных дел 

обучающихся (воспитанников) 

ГБДОУ детского сада № 25  

Центрального района Санкт-Петербурга» 

 

  

 

 

На основании решения Общего собрания работников Образовательного учреждения №1 от 

30.08.2019г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

п. 1. Пролонгировать действие «Положение О ведении личных дел 

обучающихся (воспитанников) ГБДОУ детского сада № 25 Центрального района Санкт-

Петербурга», утвержденного приказом № 289/1 от 15.10.2015 

 

п.2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Заведующий                                                                                                          С.М. Фишелева 

ГБДОУ детский сад №25 

 

 


